
3 sovrum Villa till salu i Mijas Costa, Málaga

Denna vackert designade villa ligger i området Cerros del Aguila, nära Fuengirola och La Cala de Mijas. Fastigheten
ligger bara 5 minuters bilresa till köpcentret Miramar samt 10 minuters bilresa till La Cala de Mijas och alla dess
bekvämligheter. Beläget centralt i Costa del Sol, och mellan både Marbella och Malaga är du på en idealisk plats året
runt. Du är mindre än 5 minuters bilresa till flera golfbanor, inklusive Mijas golf. Du har två fantastiska sandstränder
där du kan sitta och njuta av solsken året runt och du har ett urval av restauranger och barer för att njuta av kvällarna.

Fastigheten är belägen i ett lugnt område, i en återvändsgränd, omgiven av natur, du kan inte vara bättre belägen om
du vill ha ett lugnt hem. Huset kommer att vara i en gemenskap av fem hus när de är färdiga. Den här fastigheten är
redan färdig och levereras med allt som ingår. Huset är på 5 våningar och har en hiss. På övervåningen finns det
rymliga solarium med fantastisk utsikt över havet och bergen i Mijas. Vid ingången till huset har du det rymliga garaget
som rymmer 6 bilar och har en elektronisk grind att komma in på. Härifrån kan du antingen använda hissen för att
komma åt de olika våningarna eller använda trappan. Huvudvåningen har en öppen planlösning med full längd
glasfönster för att maximera utsikten. Det vetter mot en terrass och infinitypool. I vardagsrummet med öppen
planlösning finns ett amerikanskt fullt utrustat kök som har utformats för att maximera ljuset och se ut mot den
naturliga omgivningen.

Sovrumsnivån hittar du 3 sovrum och 2 badrum. Det stora sovrummet har ett stort omklädningsrum som vetter mot
det rymliga sovrummet och badrummet. Designen är unik och erbjuder en fantastisk utsikt över horisonten hela tiden.
Gästrummen är båda ljusa med fönster i full längd. De delar ett gästbadrum som är modernt och väl utformat. Det
finns en källarenivå i den här fastigheten, som erbjuder utrymme att göra ytterligare sovrum, lekrum, gym eller kontor
beroende på köparen behöver. Detta rum vetter mot poolområdet och har ett litet område där du kan sitta och njuta
av utsikten. Dessutom har den en öppen utomhusdusch på denna våning.

Detta hus har mycket potential för ett fantastiskt familjehem, kontakta oss idag för mer information.
  3 sovrum   3 badrum   500m² Bygg storlek
  570m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.300.000€
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